СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«30»ноября 2020 года         № 129

с. Угут

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут от  26

марта 2018 № 235 «Об утверждении Порядка

и условий предоставления дополнительных

гарантий муниципальным служащим

сельского поселения Угут»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 26 марта 2018

№ 235 «Об утверждении Порядка и условий предоставления дополнительных

гарантий муниципальным служащим сельского поселения Угут» следующие

изменения:

пункт 2 приложения к решению дополнить подпунктом 4 следующего
содержания:

 «4) В связи со смертью близких родственников (родители, муж (жена), дети) в

размере 25 тысяч рублей выплачивается лицам, замещающим должности

муниципальной службы по распоряжению работодателя, в случаи смерти самого

служащего в размере 50 тысяч рублей на основании заявления одного из членов

семьи умершего.».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный